
 

 

UCHWAŁA NR LXV/1106/2023 

RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LX/600/2009 z dnia 8 grudnia 2009r. w sprawie nadania nazwy ulic 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 w związku z art. 40 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2023r. poz. 40) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. 

o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2021r., poz. 1376), Rada Gminy Tarnowo Podgórne, uchwala co 

następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się treść uchwały nr LX/600/2009 Rady Gminy Tarnowo Podgórne z dnia 8 grudnia  2009r. 

w sprawie nadania nazw ulic, w ten sposób że w paragrafie 1 po słowach: "ul. Dębowa, obejmująca część 

działki nr 63/8," dodaje się słowa: "część działki nr 60 oraz działki o nr ewid.: 40/2; 47/1; 47/5; 47/23; 47/11; 

47/18; 47/17; 48/8 oraz 48/14,". 

2. Obszar objęty zmianą oznaczony jest w załączniku graficznym, który stanowi integralną część niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca 

 Rady Gminy Tarnowo Podgórne 

(-) Krystyna Semba 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 lutego 2023 r.

Poz. 2240



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2240


		2023-02-27T12:51:16+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




